

The advertisement features a dark wood-grain background. On the left, there are several overlapping, semi-transparent green brushstroke shapes. On the right, there are four open paint cans with gold-colored rims. The top can shows a scene of a modern, minimalist office or study with a desk, a chair, and a shelf. The other three cans contain solid colors: a medium brown, a dark brown, and a black. At the bottom right, the head of a paintbrush with natural bristles and a wooden handle is visible.

ETERNAL[®]




water-based paints

PRICE LIST
2025

EAN13	Product name	Package	Price without VAT		Price with VAT		
		kg	per piece	per kg	per piece	per kg	
Coatings - matte							
8590892112216	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg white 01	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112223	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg light grey 02	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112230	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg medium grey 03	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112247	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg anthracite 04	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112254	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg yellow 05	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112261	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg green 06	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112278	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg red-brown 07	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112285	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg brick red 08	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112292	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg dark brown 09	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112308	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg rosewood 10	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112315	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg black 013	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112322	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg ivory 014	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892112346	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg blue 016	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892113442	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg light yellow 017	0,7	8,30 €	11,86 €	9,96 €	14,23 €	
8590892113428	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg strawberry red 018	0,7	8,30 €	11,86 €	9,96 €	14,23 €	
8590892113541	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg light brown 019	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892113756	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg medium brown 021	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892113770	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg dark green 022	0,7	8,30 €	11,86 €	9,96 €	14,23 €	
8590892119963	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg sour cherry 023	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892119970	ETERNAL matt acrylate 0,7 kg natural wood 024	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €	
8590892121201	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg white 01	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €	
8590892121218	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg medium grey 03	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €	
8590892122307	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg anthracite RAL 7016	NEW	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €
8590892121225	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg green 06	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €	
8590892121232	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg red-brown 07	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €	
8590892121249	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg dark brown 09	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €	
8590892121256	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg rosewood 10	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €	
8590892121263	ETERNAL matt acrylate 2,8 kg black 013	2,8	27,90 €	9,96 €	33,48 €	11,96 €	
8590892112902	ETERNAL matt acrylate 5 kg white 01	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112919	ETERNAL matt acrylate 5 kg light grey 02	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112926	ETERNAL matt acrylate 5 kg medium grey 03	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112933	ETERNAL matt acrylate 5 kg anthracite 04	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112940	ETERNAL matt acrylate 5 kg yellow 05	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112957	ETERNAL matt acrylate 5 kg green 06	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112964	ETERNAL matt acrylate 5 kg red-brown 07	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112971	ETERNAL matt acrylate 5 kg brick red 08	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112988	ETERNAL matt acrylate 5 kg dark brown 09	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892112995	ETERNAL matt acrylate 5 kg rosewood 10	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113008	ETERNAL matt acrylate 5 kg black 013	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113015	ETERNAL matt acrylate 5 kg ivory 014	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113039	ETERNAL matt acrylate 5 kg blue 016	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113473	ETERNAL matt acrylate 5 kg light yellow 017	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113459	ETERNAL matt acrylate 5 kg strawberry red 018	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113558	ETERNAL matt acrylate 5 kg light brown 019	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113763	ETERNAL matt acrylate 5 kg medium brown 021	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892113787	ETERNAL matt acrylate 5 kg dark green 022	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892119987	ETERNAL matt acrylate 5 kg sour cherry 023	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892119994	ETERNAL matt acrylate 5 kg natural wood 024	5	46,95 €	9,39 €	56,34 €	11,27 €	
8590892120976	ETERNAL matt acrylate 5 kg anthracite COOL	5	56,10 €	11,22 €	67,32 €	13,46 €	
8590892120907	ETERNAL matt acrylate 5 kg black COOL	5	56,10 €	11,22 €	67,32 €	13,46 €	
8590892112056	ETERNAL matt acrylate 10 kg white 01	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112063	ETERNAL matt acrylate 10 kg light grey 02	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112070	ETERNAL matt acrylate 10 kg medium grey 03	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112087	ETERNAL matt acrylate 10 kg anthracite 04	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112100	ETERNAL matt acrylate 10 kg green 06	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112117	ETERNAL matt acrylate 10 kg red-brown 07	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112124	ETERNAL matt acrylate 10 kg brick red 08	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112131	ETERNAL matt acrylate 10 kg dark brown 09	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112148	ETERNAL matt acrylate 10 kg rosewood 10	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112155	ETERNAL matt acrylate 10 kg black 013	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112162	ETERNAL matt acrylate 10 kg ivory 014	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892112186	ETERNAL matt acrylate 10 kg blue 016	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892114340	ETERNAL matt acrylate 10 kg medium brown 021	10	82,15 €	8,22 €	98,58 €	9,86 €	
8590892120990	ETERNAL matt acrylate 10 kg anthracite COOL	10	100,40 €	10,04 €	120,48 €	12,05 €	
8590892120914	ETERNAL matt acrylate 10 kg black COOL	10	100,40 €	10,04 €	120,48 €	12,05 €	
8590892116153	ETERNAL matt Revital 0,1 kg white RAL 9003	0,1	2,90 €	29,00 €	3,48 €	34,80 €	
8590892116214	ETERNAL matt Revital 0,1 kg black RAL 9005	0,1	2,90 €	29,00 €	3,48 €	34,80 €	

EAN13	Product name	Package kg	Price without VAT		Price with VAT	
			per piece	per kg	per piece	per kg
8590892116283	ETERNAL matt Revital 0,35 kg white RAL 9003	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892121980	ETERNAL matt Revital 0,35 kg light grey RAL 7035	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892121997	ETERNAL matt Revital 0,35 kg grey beige RAL 1019	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892116313	ETERNAL matt Revital 0,35 kg green RAL 6005	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892122000	ETERNAL matt Revital 0,35 kg anthracite RAL 7016	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892116337	ETERNAL matt Revital 0,35 kg dark brown RAL 8017	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892116344	ETERNAL matt Revital 0,35 kg black RAL 9005	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892122017	ETERNAL matt Revital 0,35 kg ivory RAL 1015	0,35	4,85 €	13,86 €	5,82 €	16,63 €
8590892122024	ETERNAL matt Revital 0,35 kg blue RAL 5015	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892122031	ETERNAL matt Revital 0,35 kg yellow RAL 1028	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892116382	ETERNAL matt Revital 0,35 kg red RAL 3020	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892122048	ETERNAL matt Revital 0,35 kg yellow green RAL 6018	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892115460	ETERNAL matt Revital 0,7 kg white RAL 9003	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122055	ETERNAL matt Revital 0,7 kg light grey RAL 7035	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122062	ETERNAL matt Revital 0,7 kg grey beige RAL 1019	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892115484	ETERNAL matt Revital 0,7 kg green RAL 6005	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892122079	ETERNAL matt Revital 0,7 kg anthracite RAL 7016	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892115507	ETERNAL matt Revital 0,7 kg dark brown RAL 8017	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892115514	ETERNAL matt Revital 0,7 kg black RAL 9005	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122086	ETERNAL matt Revital 0,7 kg ivory RAL 1015	0,7	7,40 €	10,57 €	8,88 €	12,69 €
8590892122093	ETERNAL matt Revital 0,7 kg blue RAL 5015	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892122109	ETERNAL matt Revital 0,7 kg yellow RAL 1028	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892115804	ETERNAL matt Revital 0,7 kg red RAL 3020	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892122116	ETERNAL matt Revital 0,7 kg yellow green RAL 6018	0,7	7,80 €	11,14 €	9,36 €	13,37 €
8590892115651	ETERNAL matt Revital 2,8 kg white RAL 9003	2,8	24,95 €	8,91 €	29,94 €	10,69 €
8590892122291	ETERNAL matt Revital 2,8 kg anthracite RAL 7016	NEW	24,95 €	8,91 €	29,94 €	10,69 €
8590892115699	ETERNAL matt Revital 2,8 kg dark brown RAL 8017	2,8	24,95 €	8,91 €	29,94 €	10,69 €
8590892122123	ETERNAL matt Revital 2,8 kg ivory RAL 1015	2,8	24,95 €	8,91 €	29,94 €	10,69 €
8590892120419	ETERNAL matt Revital 10 kg white RAL 9003	10	79,85 €	7,99 €	95,82 €	9,58 €

Coatings - enamel

8590892112513	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg white RAL 9003	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117693	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg yellow RAL 1028	0,7	9,55 €	13,64 €	11,46 €	16,37 €
8590892117709	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg red RAL 3020	0,7	9,55 €	13,64 €	11,46 €	16,37 €
8590892117716	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg dark blue RAL 5005	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892112520	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg ivory RAL 1015	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117723	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg dark green RAL 6029	0,7	9,55 €	13,64 €	11,46 €	16,37 €
8590892117730	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg light grey RAL 7035	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117747	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg dark brown RAL 8017	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892117754	ETERNAL high gloss acrylate 0,7 kg black RAL 9005	0,7	8,75 €	12,50 €	10,50 €	15,00 €
8590892113169	ETERNAL high gloss acrylate 5 kg white RAL 9003	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892117761	ETERNAL high gloss acrylate 5 kg red RAL 3020 	5	57,30 €	11,46 €	68,76 €	13,75 €
8590892117778	ETERNAL high gloss acrylate 5 kg dark blue RAL 5005 	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892113176	ETERNAL high gloss acrylate 5 kg ivory RAL 1015	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892117785	ETERNAL high gloss acrylate 5 kg light grey RAL 7035	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892117792	ETERNAL high gloss acrylate 5 kg dark brown RAL 8017	5	52,40 €	10,48 €	62,88 €	12,58 €
8590892112537	ETERNAL high gloss acrylate 10 kg white RAL 9003	10	98,95 €	9,90 €	118,74 €	11,87 €
8590892116450	ETERNAL for heating radiators 0,7 kg white	0,7	9,15 €	13,07 €	10,98 €	15,69 €
8590892117136	ETERNAL for heating radiators 3 kg white	3	34,90 €	11,63 €	41,88 €	13,96 €
8590892120549	ETERNAL semi-gloss acrylate 0,35 kg white RAL 9003	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892120556	ETERNAL semi-gloss acrylate 0,35 kg ivory RAL 1015	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892120563	ETERNAL semi-gloss acrylate 0,35 kg dark brown RAL 8017	0,35	5,15 €	14,71 €	6,18 €	17,66 €
8590892120570	ETERNAL semi-gloss acrylate 0,7 kg white RAL 9003	0,7	8,10 €	11,57 €	9,72 €	13,89 €
8590892120587	ETERNAL semi-gloss acrylate 0,7 kg ivory RAL 1015	0,7	8,10 €	11,57 €	9,72 €	13,89 €
8590892120594	ETERNAL semi-gloss acrylate 0,7 kg dark brown RAL 8017	0,7	8,10 €	11,57 €	9,72 €	13,89 €
8590892120624	ETERNAL semi-gloss acrylate 2,8 kg white RAL 9003	2,8	27,75 €	9,91 €	33,30 €	11,89 €
8590892122222	ETERNAL semi-gloss acrylate 10 kg white RAL 9003 	10	87,40 €	8,74 €	104,88 €	10,49 €

Coatings - metal protection

8590892120075	ETERNAL for metal 0,35 kg white 401	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120082	ETERNAL for metal 0,35 kg grey 402	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120099	ETERNAL for metal 0,35 kg green 406	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120105	ETERNAL for metal 0,35 kg red-brown 407	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120112	ETERNAL for metal 0,35 kg rosewood 410	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120129	ETERNAL for metal 0,35 kg black 413	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120143	ETERNAL for metal 0,35 kg silver 441	0,35	7,35 €	21,00 €	8,82 €	25,20 €
8590892120488	ETERNAL for metal 0,35 kg forge dark grey 454	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €
8590892120495	ETERNAL for metal 0,35 kg forge black 460	0,35	5,45 €	15,57 €	6,54 €	18,69 €




EAN13	Product name	Package kg	Price without VAT		Price with VAT	
			per piece	per kg	per piece	per kg
8590892118676	ETERNAL for metal 0,7 kg white 401	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118683	ETERNAL for metal 0,7 kg light grey 402	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118690	ETERNAL for metal 0,7 kg green 406	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118706	ETERNAL for metal 0,7 kg red-brown 407	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118713	ETERNAL for metal 0,7 kg rosewood 410	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118720	ETERNAL for metal 0,7 kg black 413	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118737	ETERNAL for metal 0,7 kg sour cherry 423	0,7	8,20 €	11,71 €	9,84 €	14,06 €
8590892118744	ETERNAL for metal 0,7 kg silver 441	0,7	11,55 €	16,50 €	13,86 €	19,80 €
8590892118751	ETERNAL for metal 0,7 kg copper 442	0,7	11,55 €	16,50 €	13,86 €	19,80 €
8590892120501	ETERNAL for metal 0,7 kg forge dark grey 454	0,7	8,80 €	12,57 €	10,56 €	15,09 €
8590892120518	ETERNAL for metal 0,7 kg forge black 460	0,7	8,80 €	12,57 €	10,56 €	15,09 €
8590892118768	ETERNAL for metal 5 kg white 401	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118775	ETERNAL for metal 5 kg light grey 402	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118782	ETERNAL for metal 5 kg green 406	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118799	ETERNAL for metal 5 kg red-brown 407	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118805	ETERNAL for metal 5 kg rosewood 410	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118812	ETERNAL for metal 5 kg black 413	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118829	ETERNAL for metal 5 kg sour cherry 423	5	49,55 €	9,91 €	59,46 €	11,89 €
8590892118898	ETERNAL for metal 5 kg silver 441	5	71,00 €	14,20 €	85,20 €	17,04 €
8590892120525	ETERNAL for metal 5 kg forge dark grey 454	5	50,85 €	10,17 €	61,02 €	12,20 €
8590892120532	ETERNAL for metal 5 kg forge black 460	5	50,85 €	10,17 €	61,02 €	12,20 €
8590892121270	ETERNAL for metal 5 kg anthracite COOL (from 400 kg) ▲	5	58,20 €	11,64 €	69,84 €	13,97 €
8590892120921	ETERNAL for metal 5 kg black COOL (from 400 kg) ▲	5	58,20 €	11,64 €	69,84 €	13,97 €
8590892119284	ETERNAL for metal 10 kg light grey 402	10	91,40 €	9,14 €	109,68 €	10,97 €
8590892119291	ETERNAL for metal 10 kg red-brown 407	10	91,40 €	9,14 €	109,68 €	10,97 €
8590892119307	ETERNAL for metal 10 kg rosewood 410	10	91,40 €	9,14 €	109,68 €	10,97 €
8590892112377	ETERNAL anti-corrosion acrylate 0,7 kg grey 02	0,7	7,35 €	10,50 €	8,82 €	12,60 €
8590892112384	ETERNAL anti-corrosion acrylate 0,7 kg red-brown 07	0,7	7,35 €	10,50 €	8,82 €	12,60 €
8590892113404	ETERNAL anti-corrosion acrylate 5 kg grey 02	5	33,75 €	6,75 €	40,50 €	8,10 €
8590892113411	ETERNAL anti-corrosion acrylate 5 kg red-brown 07	5	33,75 €	6,75 €	40,50 €	8,10 €
8590892112391	ETERNAL anti-corrosion acrylate 10 kg grey 02	10	60,95 €	6,10 €	73,14 €	7,31 €
8590892112407	ETERNAL anti-corrosion acrylate 10 kg red-brown 07	10	60,95 €	6,10 €	73,14 €	7,31 €
8590892117969	SANAKRYL antikor EP 4,5 kg RAL 7035 ▲	4,5	53,35 €	11,86 €	64,02 €	14,23 €
8590892118669	ETERNAL grease remover 0,5 kg	0,5	4,40 €	8,80 €	5,28 €	10,56 €
8590892118973	ETERNAL grease remover 5 kg	5	38,70 €	7,74 €	46,44 €	9,29 €
8590892121423	ETERNAL grease remover DIRECT 0,75 kg	0,75	4,80 €	6,40 €	5,76 €	7,68 €

Coatings - wood protection

8590892113879	ETERNAL wood primer 0,7 kg white	0,7	6,50 €	9,29 €	7,80 €	11,14 €
8590892114418	ETERNAL wood primer 5 kg white	5	40,05 €	8,01 €	48,06 €	9,61 €
8590892119321	FORTEKRYL wood penetrating primer 0,7 kg	0,7	6,45 €	9,21 €	7,74 €	11,06 €
8590892118188	FORTEKRYL wood penetrating primer 5 kg	5	36,85 €	7,37 €	44,22 €	8,84 €
8590892118256	FORTEKRYL indoor varnish 0,7 kg matt	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892120198	FORTEKRYL indoor varnish 1,8 kg matt	1,8	17,85 €	9,92 €	21,42 €	11,90 €
8590892118270	FORTEKRYL indoor varnish 4 kg matt	4	36,80 €	9,20 €	44,16 €	11,04 €
8590892119949	FORTEKRYL indoor varnish 0,7 kg semi-gloss	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892120204	FORTEKRYL indoor varnish 1,8 kg semi-gloss	1,8	17,85 €	9,92 €	21,42 €	11,90 €
8590892119956	FORTEKRYL indoor varnish 4 kg semi-gloss	4	36,80 €	9,20 €	44,16 €	11,04 €
8590892118263	FORTEKRYL indoor varnish 0,7 kg high gloss	0,7	7,75 €	11,07 €	9,30 €	13,29 €
8590892120211	FORTEKRYL indoor varnish 1,8 kg high gloss	1,8	17,85 €	9,92 €	21,42 €	11,90 €
8590892118287	FORTEKRYL indoor varnish 4 kg high gloss	4	36,80 €	9,20 €	44,16 €	11,04 €
8590892119765	FORTEKRYL floor varnish 0,6 kg matt	0,6	9,65 €	16,08 €	11,58 €	19,30 €
8590892120228	FORTEKRYL floor varnish 1,8 kg matt	1,8	26,90 €	14,94 €	32,28 €	17,93 €
8590892119772	FORTEKRYL floor varnish 4 kg matt	4	56,40 €	14,10 €	67,68 €	16,92 €
8590892119789	FORTEKRYL floor varnish 0,6 kg high gloss	0,6	9,65 €	16,08 €	11,58 €	19,30 €
8590892120235	FORTEKRYL floor varnish 1,8 kg high gloss	1,8	26,90 €	14,94 €	32,28 €	17,93 €
8590892119796	FORTEKRYL floor varnish 4 kg high gloss	4	56,40 €	14,10 €	67,68 €	16,92 €
8590892120938	FORTEKRYL outdoor varnish 0,6 kg matt	0,6	11,60 €	19,33 €	13,92 €	23,20 €
8590892120945	FORTEKRYL outdoor varnish 1,8 kg matt	1,8	30,90 €	17,17 €	37,08 €	20,60 €
8590892118843	FORTEKRYL woodstain PREMIUM 0,7 kg colorless	0,7	8,90 €	12,71 €	10,68 €	15,26 €
8590892118850	FORTEKRYL woodstain PREMIUM 4,5 kg colorless	4,5	48,55 €	10,79 €	58,26 €	12,95 €
8590892119802	FORTEKRYL woodstain KLASIK 0,7 kg colorless	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119819	FORTEKRYL woodstain KLASIK 0,7 kg rosewood	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119826	FORTEKRYL woodstain KLASIK 0,7 kg mahogany	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119833	FORTEKRYL woodstain KLASIK 0,7 kg walnut	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119840	FORTEKRYL woodstain KLASIK 0,7 kg pine wood	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119857	FORTEKRYL woodstain KLASIK 0,7 kg teak	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119864	FORTEKRYL woodstain KLASIK 0,7 kg oak	0,7	5,85 €	8,36 €	7,02 €	10,03 €
8590892119871	FORTEKRYL woodstain KLASIK 4,5 kg colorless	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €

EAN13	Product name	Package	Price without VAT		Price with VAT	
		kg	per piece	per kg	per piece	per kg
8590892119888	FORTEKRYL woodstain KLASIK 4,5 kg rosewood	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119895	FORTEKRYL woodstain KLASIK 4,5 kg mahogany	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119901	FORTEKRYL woodstain KLASIK 4,5 kg walnut	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119918	FORTEKRYL woodstain KLASIK 4,5 kg pine wood	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119925	FORTEKRYL woodstain KLASIK 4,5 kg teak	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892119932	FORTEKRYL woodstain KLASIK 4,5 kg oak	4,5	28,55 €	6,34 €	34,26 €	7,61 €
8590892121324	FORTEKRYL vax oil 0,7 kg colorless	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121522	FORTEKRYL vax oil 0,7 kg rosewood	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121539	FORTEKRYL vax oil 0,7 kg walnut	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121331	FORTEKRYL vax oil 0,7 kg teak	0,7	8,50 €	12,14 €	10,20 €	14,57 €
8590892121348	FORTEKRYL vax oil 1,8 kg colorless	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €
8590892121546	FORTEKRYL vax oil 1,8 kg rosewood	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €
8590892121553	FORTEKRYL vax oil 1,8 kg walnut	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €
8590892121355	FORTEKRYL vax oil 1,8 kg teak	1,8	20,35 €	11,31 €	24,42 €	13,57 €

Indoor a facade paints

8590892120433	ETERNAL IN 1 kg white	1	3,25 €	3,25 €	3,90 €	3,90 €
8590892120167	ETERNAL IN 3 kg white	3	6,55 €	2,18 €	7,86 €	2,62 €
8590892119666	ETERNAL IN 6 kg white	6	10,30 €	1,72 €	12,36 €	2,06 €
8590892119673	ETERNAL IN 12 kg white	12	18,65 €	1,55 €	22,38 €	1,87 €
8590892119680	ETERNAL IN 18 kg white	18	26,45 €	1,47 €	31,74 €	1,76 €
8590892119697	ETERNAL IN 40 kg white	40	55,00 €	1,38 €	66,00 €	1,65 €
8590892117624	ETERNAL IN plus 1 kg white 	1	3,80 €	3,80 €	4,56 €	4,56 €
8590892116849	ETERNAL IN plus 5 kg white	5	12,70 €	2,54 €	15,24 €	3,05 €
8590892116856	ETERNAL IN plus 10 kg white	10	24,55 €	2,46 €	29,46 €	2,95 €
8590892113275	ETERNAL IN stop 1 kg	1	9,15 €	9,15 €	10,98 €	10,98 €
8590892113657	ETERNAL IN stop 5 kg	5	35,50 €	7,10 €	42,60 €	8,52 €
8590892121973	ETERNAL IN Thermo 0,9 kg white	0,9	7,79 €	8,66 €	9,35 €	10,39 €
8590892118386	ETERNAL IN Thermo 4 kg white	4	25,65 €	6,41 €	30,78 €	7,70 €
8590892120457	ETERNAL IN steril 1 kg white	1	9,85 €	9,85 €	11,82 €	11,82 €
8590892120464	ETERNAL IN steril 4 kg white	4	34,15 €	8,54 €	40,98 €	10,25 €
8590892120471	ETERNAL IN steril 12 kg white	12	95,40 €	7,95 €	114,48 €	9,54 €
8590892121287	ETERNAL IN silver 1 kg white	1	7,55 €	7,55 €	9,06 €	9,06 €
8590892121294	ETERNAL IN silver 4 kg white	4	23,90 €	5,98 €	28,68 €	7,17 €
8590892121300	ETERNAL IN silver 12 kg white	12	63,15 €	5,26 €	75,78 €	6,32 €
8590892118485	SANATHERM B acrylate 3 kg white 	3	17,40 €	5,80 €	20,88 €	6,96 €
8590892115958	SANATHERM B acrylate 6 kg white	6	29,55 €	4,93 €	35,46 €	5,91 €
8590892112841	SANATHERM B acrylate 12 kg white	12	52,95 €	4,41 €	63,54 €	5,30 €
8590892118492	SANATHERM B silicone 3 kg white 	3	19,85 €	6,62 €	23,82 €	7,94 €
8590892115972	SANATHERM B silicone 6 kg white	6	33,65 €	5,61 €	40,38 €	6,73 €
8590892114821	SANATHERM B silicone 12 kg white	12	61,30 €	5,11 €	73,56 €	6,13 €
8590892118522	SANATHERM B silicone prevensil 10 kg white	NEW	58,13 €	5,81 €	69,76 €	6,98 €
8590892112506	ETERNAL elast 10 kg white	10	60,70 €	6,07 €	72,84 €	7,28 €
8590892120860	ETERNAL mould remover 0,5 kg	0,5	3,95 €	7,90 €	4,74 €	9,48 €
8590892120877	ETERNAL mould remover 5 kg	5	22,50 €	4,50 €	27,00 €	5,40 €

Waterproofing coatings for roofs

8590892122314	ETERNAL for roofs 5 kg anthracite 304 RAL 7016	NEW	5	32,20 €	6,44 €	38,64 €	7,73 €
8590892118416	ETERNAL for roofs 5 kg red-brown 307		5	32,20 €	6,44 €	38,64 €	7,73 €
8590892121386	ETERNAL for roofs 10 kg white 301		10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116405	ETERNAL for roofs 10 kg grey 302		10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116412	ETERNAL for roofs 10 kg green 306		10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116429	ETERNAL for roofs 10 kg red-brown 307		10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116436	ETERNAL for roofs 10 kg brown 309		10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892116443	ETERNAL for roofs 10 kg sour cherry 323		10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892122239	ETERNAL for roofs 10 kg anthracite 304 RAL 7016	NEW	10	58,40 €	5,84 €	70,08 €	7,01 €
8590892121393	SANAKRYL TOP 25 kg white		25	124,35 €	4,97 €	149,22 €	5,97 €
8590892112032	SANAKRYL TOP 25 kg grey		25	124,35 €	4,97 €	149,22 €	5,97 €
8590892112049	SANAKRYL TOP 25 kg red-brown		25	124,35 €	4,97 €	149,22 €	5,97 €
8590892122277	SANAKRYL TOP Thermo 20 kg grey RAL 7004	NEW	20	113,00 €	5,65 €	135,60 €	6,78 €
8590892113732	Reinforcement fabric for SANAKRYL (price per 1 meter)		200 bm	0,80 €		0,96 €	

Waterproof systems

8590892112742	FORTISOL B 5 kg		5	40,70 €	8,14 €	48,84 €	9,77 €
8590892112735	FORTISOL A 15 kg		15	33,60 €	2,24 €	40,32 €	2,69 €
	FORTISOL komplet A+B 20 kg		20	74,30 €	3,72 €	89,16 €	4,46 €
8590892117211	FORTISOL 1K 5 kg		5	26,50 €	 5,30 €	31,80 €	 6,36 €
8590892115873	FORTISOL 1K 15 kg		15	78,15 €	 5,21 €	93,78 €	 6,25 €

EAN13	Product name	Package kg	Price without VAT		Price with VAT	
			per piece	per kg	per piece	per kg
8590892115538	FORTISOL UNI 5 kg	5	26,60 €	5,32 €	31,92 €	6,38 €
8590892117655	FORTE elastic sealing belt 120 mm / 10 m (price per 1 meter)	10 bm	2,05 €	0,21 €	2,46 €	0,25 €
8590892117662	FORTE elastic sealing belt 120 mm / 50 m (price per 1 meter)	50 bm	2,05 €	0,04 €	2,46 €	0,05 €
8590892120334	FORTE sealing belt PROFIL 120 mm / 10 m (price per 1 meter)	10 bm	2,10 €	0,21 €	2,52 €	0,25 €
8590892120341	FORTE sealing belt PROFIL 120 mm / 50 m (price per 1 meter)	50 bm	2,10 €	0,04 €	2,52 €	0,05 €
8590892120426	FORTE butyl sealing belt 100 mm / 20 m	20 bm	35,95 €	1,80 €	43,14 €	2,16 €

Floor coatings and varnishes for concrete

8590892117150	ETERNAL for swimming pools 1 kg light blue	1	11,35 €	11,35 €	13,62 €	13,62 €	
8590892114302	ETERNAL for swimming pools 5 kg light blue	5	50,20 €	10,04 €	60,24 €	12,05 €	
8590892112551	ETERNAL rop-izol 10 kg	10	107,50 €	10,75 €	129,00 €	12,90 €	
8590892122246	ETERNAL stabil 1 kg white 01	NEW	1	11,50 €	11,50 €	13,80 €	13,80 €
8590892122253	ETERNAL stabil 1 kg light grey 02	NEW	1	11,50 €	11,50 €	13,80 €	13,80 €
8590892119659	ETERNAL stabil 2,5 kg white 01	2,5	27,10 €	10,84 €	32,52 €	13,01 €	
8590892119376	ETERNAL stabil 2,5 kg light grey 02	2,5	27,10 €	10,84 €	32,52 €	13,01 €	
8590892121614	ETERNAL stabil 5 kg white 01	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €	
8590892113633	ETERNAL stabil 5 kg light grey 02	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €	
8590892113237	ETERNAL stabil 5 kg grey 04	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €	
8590892113251	ETERNAL stabil 5 kg green 06	5	46,00 €	9,20 €	55,20 €	11,04 €	
8590892122154	ETERNAL stabil 10 kg white 01	NEW	10	84,40 €	8,44 €	101,28 €	10,13 €
8590892113640	ETERNAL stabil 10 kg light grey 02	10	84,40 €	8,44 €	101,28 €	10,13 €	
8590892112575	ETERNAL stabil 10 kg grey 04	10	84,40 €	8,44 €	101,28 €	10,13 €	
8590892112582	ETERNAL stabil 10 kg green 06	10	84,40 €	8,44 €	101,28 €	10,13 €	
8590892113299	ETERNAL epoxy stabil A+B 10 kg grey	10	128,80 €	12,88 €	154,56 €	15,46 €	
8590892119758	ETERNAL for concrete KOMFORT A+B 4,8 kg grey	4,8	68,25 €	14,22 €	81,90 €	17,06 €	
8590892120013	ETERNAL silica filler 4,8 kg	4,8	4,40 €	0,92 €	5,28 €	1,10 €	
8590892120181	ETERNAL hydrophobic paint W 10 kg ▲	10	160,10 €	16,01 €	192,12 €	19,21 €	
8590892121560	ETERNAL varnish for concrete 0,35 kg high gloss transparent	0,35	15,95 €	45,57 €	19,14 €	54,69 €	
8590892121607	ETERNAL varnish for concrete 0,7 kg high gloss transparent	0,7	29,75 €	42,50 €	35,70 €	51,00 €	
8590892121416	ETERNAL varnish for concrete 2,5 kg high gloss transparent	2,5	99,95 €	39,98 €	119,94 €	47,98 €	
8590892121652	ETERNAL varnish for concrete 0,7 kg high gloss RAL 7038	0,7	29,75 €	42,50 €	35,70 €	51,00 €	
8590892121669	ETERNAL varnish for concrete 2,5 kg high gloss RAL 7038	2,5	99,95 €	39,98 €	119,94 €	47,98 €	
8590892121621	ETERNAL refurbishing varnish 1 kg	1	9,40 €	9,40 €	11,28 €	11,28 €	
8590892121638	ETERNAL refurbishing varnish 5 kg	5	39,90 €	7,98 €	47,88 €	9,58 €	
8590892121874	ETERNAL concrete stain 1,8 kg colorless	1,8	21,00 €	11,67 €	25,20 €	14,00 €	
8590892121928	ETERNAL concrete stain 4,5 kg colorless	4,5	46,50 €	10,33 €	55,80 €	12,40 €	
8590892121881	ETERNAL concrete stain 1,8 kg grey	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €	
8590892121935	ETERNAL concrete stain 4,5 kg grey	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €	
8590892121898	ETERNAL concrete stain 1,8 kg anthracite	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €	
8590892121942	ETERNAL concrete stain 4,5 kg anthracite	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €	
8590892121904	ETERNAL concrete stain 1,8 kg sandstone	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €	
8590892121959	ETERNAL concrete stain 4,5 kg sandstone	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €	
8590892121911	ETERNAL concrete stain 1,8 kg red	1,8	21,20 €	11,78 €	25,44 €	14,13 €	
8590892121966	ETERNAL concrete stain 4,5 kg red	4,5	47,30 €	10,51 €	56,76 €	12,61 €	

Penetrations

8590892113282	FORTE penetral 1 kg	1	5,20 €	5,20 €	6,24 €	6,24 €
8590892112759	FORTE penetral 5 kg	5	21,10 €	4,22 €	25,32 €	5,06 €
8590892112766	FORTE penetral 10 kg	10	39,65 €	3,97 €	47,58 €	4,76 €
8590892119710	ETERNAL universal penetrating primer 3 kg	3	8,00 €	2,67 €	9,60 €	3,20 €
8590892119727	ETERNAL universal penetrating primer 5 kg	5	11,55 €	2,31 €	13,86 €	2,77 €
8590892120174	ETERNAL universal penetrating primer 10 kg	10	21,20 €	2,12 €	25,44 €	2,54 €
8590892119314	FORTE adhesive primer 1 kg white	1	5,20 €	5,20 €	6,24 €	6,24 €
8590892117679	FORTE adhesive primer 3 kg white	3	11,75 €	3,92 €	14,10 €	4,70 €
8590892117686	FORTE adhesive primer 12 kg white	12	39,25 €	3,27 €	47,10 €	3,93 €
8590892121317	SANATHERM PN 5 kg ▲	5	15,95 €	3,19 €	19,14 €	3,83 €
8590892114999	SANATHERM PN 10 kg	10	29,40 €	2,94 €	35,28 €	3,53 €

Adhesives, leveling compounds, concretes

8590892116900	SANATHERM LZH 25 kg ▲	25	13,60 €	0,54 €	16,32 €	0,65 €
8590892117822	FORTE concrete repair 12,5 kg	12,5	11,10 €	0,89 €	13,32 €	1,07 €
8590892117808	FORTE leveling agent 25 kg	25	15,10 €	0,60 €	18,12 €	0,72 €

Disinfectant and hygiene gels

859417161735	ETERNAL disinfecting hand gel 150 ml	150 ml	4,65 €		5,58 €	
8590892121577	ETERNAL disinfectant 500 ml ▲	500 ml	5,45 €		6,54 €	
8590892121584	ETERNAL disinfectant 3 l ▲	3 l	13,30 €		15,96 €	
8590892121591	ETERNAL disinfectant 10 l ▲	10 l	42,75 €		51,30 €	

EAN13	Product name	Package kg	Price without VAT		Price with VAT	
			per piece	per kg	per piece	per kg
Thin-layer plasters and penetration under the plaster [▲]						
85908921 19338	SANATHERM PNO 5 kg	5	14,90 €	2,98 €	17,88 €	3,58 €
85908921 19345	SANATHERM PNO 20 kg	20	56,00 €	2,80 €	67,20 €	3,36 €
85908921 19352	SANATHERM PNO silicone 5 kg	5	15,40 €	3,08 €	18,48 €	3,70 €
85908921 19369	SANATHERM PNO silicone 20 kg	20	56,50 €	2,83 €	67,80 €	3,39 €
85908921 16641	SANATHERM O Z1-skimmed acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16658	SANATHERM O Z1,5-skimmed acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16665	SANATHERM O Z2-skimmed acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16672	SANATHERM O Z2,5-skimmed acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16689	SANATHERM O Z3-skimmed acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16702	SANATHERM O D1,5-trowelled acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16719	SANATHERM O D2-trowelled acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16726	SANATHERM O D2,5-trowelled acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16733	SANATHERM O D3-trowelled acrylate plaster 25 kg white	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
85908921 16740	SANATHERM O Z1-skimmed silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 16757	SANATHERM O Z1,5-skimmed silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 16764	SANATHERM O Z2-skimmed silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 17839	SANATHERM O Z2,5-skimmed silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 16771	SANATHERM O Z3-skimmed silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 16795	SANATHERM O D1,5-trowelled silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 16801	SANATHERM O D2-trowelled silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 17846	SANATHERM O D2,5-trowelled silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
85908921 16818	SANATHERM O D3-trowelled silicone plaster 25 kg white	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
	SANATHERM O Z1-3 skimmed acryl. plaster. 25 kg colored Y 0-25	25	77,10 €	3,08 €	92,52 €	3,70 €
	SANATHERM O Z1-3 skimmed acryl. plaster. 25 kg colored Y 26-70	25	66,05 €	2,64 €	79,26 €	3,17 €
	SANATHERM O Z1-3 skimmed acryl. plaster. 25 kg colored Y 71-100	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
	SANATHERM O D1,5-3 trowelled acryl. plaster 25 kg colored Y 0-25	25	77,10 €	3,08 €	92,52 €	3,70 €
	SANATHERM O D1,5-3 trowelled acryl. plaster 25 kg colored Y 26-70	25	66,05 €	2,64 €	79,26 €	3,17 €
	SANATHERM O D1,5-3 trowelled acryl. plaster 25 kg colored Y 71-100	25	55,05 €	2,20 €	66,06 €	2,64 €
	SANATHERM O Z1-3 skimmed silicone plaster. 25 kg colored Y 0-25	25	100,80 €	4,03 €	120,96 €	4,84 €
	SANATHERM O Z1-3 skimmed silicone plaster. 25 kg colored Y 26-70	25	86,40 €	3,46 €	103,68 €	4,15 €
	SANATHERM O Z1-3 skimmed silicone plaster. 25 kg colored Y 71-100	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
	SANATHERM O D1,5-3 trowelled silicone plaster. 25 kg colored Y 0-25	25	100,80 €	4,03 €	120,96 €	4,84 €
	SANATHERM O D1,5-3 trowelled silicone plaster. 25 kg colored Y 26-70	25	86,40 €	3,46 €	103,68 €	4,15 €
	SANATHERM O D1,5-3 trowelled silicone plaster. 25 kg colored Y 71-100	25	72,00 €	2,88 €	86,40 €	3,46 €
	SANATHERM PNO 5 kg colored Y 0-25	5	20,80 €	4,16 €	24,96 €	4,99 €
	SANATHERM PNO 5 kg colored Y 26-70	5	17,85 €	3,57 €	21,42 €	4,28 €
	SANATHERM PNO 5 kg colored Y 71-100	5	14,90 €	2,98 €	17,88 €	3,58 €
	SANATHERM PNO 20 kg colored Y 0-25	20	78,45 €	3,92 €	94,14 €	4,71 €
	SANATHERM PNO 20 kg colored Y 26-70	20	67,25 €	3,36 €	80,70 €	4,04 €
	SANATHERM PNO 20 kg colored Y 71-100	20	56,00 €	2,80 €	67,20 €	3,36 €
	SANATHERM PNO silicone 5 kg colored Y 0-25	5	21,55 €	4,31 €	25,86 €	5,17 €
	SANATHERM PNO silicone 5 kg colored Y 26-70	5	18,45 €	3,69 €	22,14 €	4,43 €
	SANATHERM PNO silicone 5 kg colored Y 71-100	5	15,40 €	3,08 €	18,48 €	3,70 €
	SANATHERM PNO silicone 20 kg colored Y 0-25	20	79,10 €	3,96 €	94,92 €	4,75 €
	SANATHERM PNO silicone 20 kg colored Y 26-70	20	67,80 €	3,39 €	81,36 €	4,07 €
	SANATHERM PNO silicone 20 kg colored Y 71-100	20	56,50 €	2,83 €	67,80 €	3,39 €

Price list valid from 1. 1. 2025

Selling prices of the production programme of AUSTIS a.s. The legal amount of VAT of 20% applies to all the above products. The delivery conditions are governed by the "Sales, delivery and warranty conditions of AUSTIS a.s.". All detailed product information can be found in the technical data sheets at www.bary-eternal.cz. You can always find the price list in its current version at www.bary-eternal.cz

- [▲] Price for 1 kg of ready mix FORTISOL 1K (5+1 kg, 15+3 kg).
- [▲] Products only to order, delivery date to be agreed with customer service.
- [▲] Tinted from the base shade.

AUSTIS a.s.

K Austisu 680
154 00 Praha 5 – Slivenec
tel.: 251 099 111
e-mail: austis@austis.cz

